



Warszawa, dnia 03.08.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-3103/11/2552/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej” - WZP -2552/11/91/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu rozdz. XIX Ogólne warunki umowy § 6 ust. 1 lit. c dotyczącego naliczania kar za opóźnienia w realizacji zamówienia?

W obecnej formie to zapis odnosi się do § 1 ust. 4 lit. a (w umowie nie istnieje w paragrafie 1 ust. 4 lit. a) powinno być § 2 ust. 4 lit. b i c.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w Rozdz. XIX Ogólne warunki umowy § 6 ust. 1 lit. c), który otrzymuje brzmienie:

„3 % wartości, o której mowa § 2 ust. 4 lit. a), za każdy dzień opóźnienia w dotrzymaniu terminu określonego w § 3 ust. 1 lub § 4 ust. 1 tj. 09.12.2011r.”

Pytanie 2:

Zamawiający w SIWZ Załącznik nr 2 B II § 5 używa sformułowania „szyba o obniżonej przepuszczalności cieplnej”. Czy Zamawiający zamiast takiego nazewnictwa dopuści „szybę o obniżonej przepuszczalności świetlnej”?

Jeżeli Zamawiający oczekuje jednak wpływu na ciepło/temperaturę wewnątrz kabiny kierowcy to proszę o sprecyzowanie zapisów, tj. podanie w jakim zakresie zamawiający chce obniżyć przepuszczalność cieplną, w jakich warunkach i czym chce dokonać pomiaru?

Pytanie 3:

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie „szyba przednia o obniżonej przepuszczalności cieplnej”? Czy szyba przednia fabrycznie przyciemniona w 30% spełni Państwa oczekiwania? Czy wymagają Państwo szyby przedniej dodatkowo izolowanej tzw. szyby atermicznej, odbijającej promieniowanie cieplne?

Pytanie 4:

do rozdziału B SIWZ p. II pkt 5

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie „szybę przednią o obniżonej przepuszczalności cieplnej”?

Proszę o podanie jaki wymagany jest procent przepuszczalności?

Odpowiedź na pytanie nr 2, nr 3 i nr 4:

Zamawiający informuje, że dopuści szybę przednią o obniżonej przepuszczalności świetlnej.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga dostarczenia próbnika kolorów na blasze. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie próbnika kolorów na innym materiale niż blacha np. tworzywo sztuczne typu plastik?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dopuści przedstawienie próbnika koloru na innym materiale niż blacha.

Pytanie 6:

do rozdziału B SIWZ p. X pkt 1

Czy Zamawiający dopuszcza stalową osłonę zabezpieczającą tylko miskę olejową?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.

Treść udzielonych wyjaśnień i zmiany należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
M. insp. mgr inż. Maczorzak